Відділу молоді та спорту виконавчого комітету міської ради (Іван 

СТОРОЖУК) забезпечити проведення футбольного турніру пам’яті 

керівництва футбольного клубу «Случ» 25 жовтня 2025 року. 

2. Фінансовому управлінню виконавчого комітету міської ради 

(Валентина КАМІНСЬКА) виділити кошти в сумі 4400 (чотири тисячі 

чотириста) гривень 00 копійок у межах асигнувань, що передбачені  в бюджеті 

Старокостянтинівської міської територіальної громади на 2025 рік за                     

КПКВ 0215011 «Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з 

олімпійських видів спорту», для забезпечення проведення змагань у